К п. 1 Повестки дня

Проект

Электроэнергетический Совет

Содружества Независимых Государств

Р Е Ш Е Н И Е

О функционировании энергосистем и новом опыте

в осенне-зимний период 2019-2020 гг.

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств

решил:

Принять к сведению, что согласно информации государств -

участников Содружества (прилагается) осенне-зимний период 2019-2020 гг.

пройден успешно.

Совершено в городе Москве ________ 2020 года в одном подлинном

экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в

Исполнительном комитете Электроэнергетического Совета СНГ, который

направит его заверенную копию каждому государству–члену

Электроэнергетического Совета СНГ.

От Азербайджанской Республики

От Российской Федерации

От Республики Армения

От Республики Таджикистан

От Республики Беларусь

От Туркменистана

От Республики Казахстан

От Республики Узбекистан

От Кыргызской Республики

От Украины

От Республики Молдова